„Водоснабдяване и канализация" ООД – гр. Монтана със седалище и адрес на 

управление: гр. Монтана – 3400, бул. „Ал. Стамболийски“ № 11 е капиталово търговско 

дружество със смесена (51 % държавна  и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 466 864 (четиристотин шестдесет и 

шест хиляди осемстотин шестдесет и четири) лева, разпределен между държавата и 

общините Бойчиновци, Брусарци, Вълчедръм, Георги Дамяново, Лом, Медковец, 

Монтана, Чипровци и Якимово, както следва: 
Съдружници 

дружествени дялове 

(лв.) 

дружествени дялове 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 238 100 51,00

[...]

Сандански  със седалище и адрес на управление: гр. Сандански - 2800, ул. „Асен 

Хадживасилев“ № 9 е капиталово търговско дружество със 100 % общинска собственост 

на активите и едноличен собственик – община Сандански.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 420 000 (четиристотин и двадесет 

хиляди) лева. Вписано е в Търговския регистър с ЕИК 811099408 и предмет на дейност: 

„Уcлуги, вoдocнaбдявaнe, eкcплoaтaция нa ВиК cьopьжeния, кaнaлизaция, cтpoитeлcтвo, 

пpoктaнтскa дeйнocт; вьтpeшнa и вьншнa тьpгoвcкa дeйнocт“. Представлява се в 

отношенията с трети лица от инж.

[...]

Велинград) със седалище и адрес на управление: обл. 

Пазарджик, общ. Велинград, гр. Велинград – 4600, ул. „Академик Иван Павлов” №1А, е 

капиталово търговско дружество със 100 % общинска собственост на активите (община 

Велинград).  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 74 780 (седемдесет и четири хиляди 

седемстотин и осемдесет) лева, с едноличен собственик община Велинград. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 822106633 и предмет на 

дейност: „Пoддъpжaнe и eкcплoaтaция нa мpeжи, cиcтeми и cъopъжeния нa 

вoдocнaбдявaнeтo, пpeчиcтвaнeтo, кaнaлизaциятa, тepмaлнитe вoди и пoдзeмен